
^WAP<,^
r ^ '^

\
?>

^m tS

RADA
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ

Uchwała Nr 4/2025-2028

Rady Politechniki Poznańskiej

z dnia 21 marca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Rady Politechniki Poznańskiej

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2024 r., póz. 1571, z późn. zm.) Rada Politechniki Poznańskiej uchwala, co następuje:

§1
W Regulaminie Rady, przyjętym Uchwałą Nr 4/2021-2024 z dnia 19 marca 2021 r. wprowadza się następujące
zmiany

1) w § 1 otrzymuje brzmienie:
"§1

Postanowienia ogólne
1. Rada Politechniki Poznańskiej (zwana dalej: "Radą Uczelni") jest organem kolegialnym Politechniki

Poznańskiej.
2. Kadencja Rady Uczelni trwa 4 (cztery) lata i rozpoczyna się w dniu 1 stycznia roku następującego po roku,

w którym rozpoczęła się kadencja Senatu Politechniki Poznańskiej.
3. Rada składa się z 7 (siedmiu) członków, w tym 6 członków powołanych przez Senat Politechniki Poznań-

skiej, z czego 3 członków to osoby spoza wspólnoty uczelni oraz przewodniczącego Samorządu Studenc-
kiego Politechniki Poznańskiej.

4. W posiedzeniu Rady Uczelni uczestniczy z głosem doradczym przedstawiciel każdej działającej w uczelni
zakładowej organizacji związkowej, o której mowa w art. 251 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach
zawodowych (Dz. U. z 2022 r., póz. 854), będący jej członkiem.

5. Ta sama osoba może być członkiem Rady Uczelni nie więcej niż przez dwie następujące po sobie ka-
dencje.

6. Przewodniczącym/cą Rady Uczelni jest członek pochodzący spoza uczelni, wybrany przez Senat Poli-
techniki Poznańskiej."

2) w § 2 ust. 1 litera e) skreśla się słowo "wskazanie" i zastępuje się je słowem "wskazywanie";
3) w § 4 ust. 3 skreśla się słowa "w rektoracie" i zastępuje się je słowami "na terenie" oraz skreśla się

słowo "odbywania się" i zastępuje się je słowem "odbywającego się";
4) w § 4 ust. 4 skreśla się słowo "także";
5) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie;

"6. Zaproszenia na posiedzenia Rady Uczelni winny zostać wysłane co najmniej 5 (pięć) dni przed ter-

e-mail: Rada. Uczelni@put. poznan. pl



minem posiedzenia lub ze stosownym wyprzedzeniem, umożliwiającym zapoznanie się z materiałami.
Powyższy termin może ulec skróceniu w uzasadnionych przypadkach. ";

6) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Wprowadzanie zmian do porządku obrad w trakcie posiedzenia jest
możliwe za zgodą wszystkich uczestniczących w posiedzeniu członków Rady Uczelni. Zmiana po-
rządku obrad posiedzenia następuje w drodze uchwały Rady Uczelni."

7) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
"4. Uchwały podejmowane są w sposób jawny, z zastrzeżeniem przypadków wymienionych w ust. 5. ";

8) w § 8 zmienia się punktacja stosownie z ustępu 2 na 1 oraz z 1 na 2;

§2
W Załączniku do Regulaminu Rady, przyjętym Uchwałą Nr 4/2021-2024 z dnia 19 marca 2021 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1) w części III ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Delegacje członków Rady Uczelni lub w przypadku zaistnienia takiej konieczności innych osób
wskazanych przez Przewodniczącą/ego Rady podpisuje Przewodniczący/a Rady. Rozliczenie kosz-
tów delegacji podpisane przez Przewodniczącego/ą należy przekazać do Biura Rektora."

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§3

Przewodnicząca

RadyPolitech "ki o nańskiej

mgr Jol t u ielak


